お客様 各位

２００７年 ８月 ８日
製 造 元
総発売元

「空気呼吸器ライフゼム A1 面体のお詫びとお願い」結果報告

 拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げますとともに毎々

格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

 さて、２００７年 ７月１２日付け当社ウェブサイトに掲載の「空気呼吸器

ライフゼム A1 面体のお詫びとお願い」につきまして、その後の調査結果を報

告させていただきます。
 この度、空気呼吸器ライフゼム A1 用面体をお持ちのお客様を、当社の営業

担当者が訪問させていただきました。
 今回の対象品（２００７年 １月 ９日から ７月 ９日までの出荷品）全

数調査が終了し、その結果、不具合品は当初発見された２個のみであったこと

がわかりました。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんでした。
また、ご協力をいただきまして、ありがとうございました。

 今後は、このようなことのないよう、更に品質の向上に努めますので、今後

とも当社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申しあげます。

敬具